FRIESLAND '96 JEUGDRAYON WEST VANUIT Chimay

ALGPL RAYPL NAAM

Doutzen Booy
Lusanne Stuurman
Dian de Vries
Lusanne Stuurman

Thimo van der Meulen

Joan Veenstra
Rinke

Pascal Poelstra
Wouter de Jong
wWouter de Jong

Joas van zuiden
Joan Veenstra
Wouter de Jong
Dian de Vvries

Thimo van der Meulen
Thimo van der Meulen

Rinke

Dian de Vvries
Pascal Poelstra
Wouter de Jong

Joas van zuiden
Wouter de Jong
Pascal Poelstra
Joan Veenstra
Doutzen Booy
Rinke

Wouter de Jong
Wouter de Jong
Pascal Poelstra
Jason de Jonge

Jason de Jonge
Lusanne Stuurman
Joas van zuiden
Jason de Jonge
Joas van zuiden

PLAATS

Lemmer
Heerenveen
Heerenveen
Heerenveen
Holwerd
St.-Jacobiparoc
Joure

winsum
St.-Annaparochi
St.-Annaparochi

swifterbant
St.-Jacobiparoc
St.-Annaparochi
Heerenveen
Holwerd

Holwerd

Joure
Heerenveen
winsum
St.-Annaparochi

Swifterbant
St.-Annaparochi
winsum
St.-Jacobiparoc
Lemmer

Joure
St.-Annaparochi
St.-Annaparochi
winsum
Sswifterbant

Sswifterbant
Heerenveen

Swifterbant
Swifterbant
Sswifterbant

FRIESLAND '96 JEUGDRAYON O0OST VANUIT Chimay

ALGPL RAYPL NAAM

S. vd wal
Fleur Bult

Sem de Haan JL
S. vd wal
Kaylin Slot
Sem de Haan JL
S. vd wal

S. vd wal

S. vd wal

Sem de Haan JL

Damian de vries J1
Kaylin Slot
Kaylin Slot

Fleur Bult

Damian de Vvries J1
Danny de Lange
Hidde Luimstra
Sem de Haan JL

S. vd wal

J. de Jong

Fleur Bult

S. vd wal

Sem de Haan JL
Fleur Bult
Hinke wouda
Hidde Luimstra
Hidde Luimstra
S. vd wal
Fleur Bult

Sem de Haan JL

Danny de Lange
Fleur Bult

Sem de Haan JL

S. vd wal

Sem de Haan JL
Kaylin Slot
Damian de vries J1
Fleur Bult

S. vd wal

Sem de Haan JL

Hidde Luimstra
Hinke wouda

Hinke wouda

Sem de Haan JL
Damian de Vvries J1
Danny de Lange
Danny de Lange

PLAATS

Opende

Tuk

De Westereen
Opende
Noordwolde-zuid
De Westereen
Opende

Opende

Opende

De Westereen

Steenwijk
Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
Tuk

Steenwijk

Tuk

surhuizum

De Westereen
Opende
Oosterwolde

Tuk

Opende

De Westereen
Tuk
Kootstertille
Surhuizum
Surhuizum
Opende

Tuk

De Westereen

Tuk

Tuk

De Westereen
Opende

De Westereen
Noordwolde-zuid
Steenwijk

Tuk

Opende

De Westereen

Surhuizum
Kootstertille
Kootstertille
De Westereen
Steenwijk
Tuk

Tuk

CCG-VER

FW-DNS
FO-DSH
-DSH
FO-DSH
-KVH
KU-VPM
-Z1D
KU-FF
KU-VPM
KU-VPM

Fw-FLU
KU-VPM
KU-VPM
-DSH
-KVH
-KVH
-Z31D
-DSH
KU-FF
KU-VPM

FW-FLU
KU-VPM
KU-FF
KU-VPM
FW-DNS
-Z31D
KU-VPM
KU-VPM
KU-FF
-ZVE

-ZVE
FO-DSH
Fw-FLU

-ZVE
Fw-FLU

CCG-VER

WA-NHO
WE-DDB
DS-RDZ
WA-NHO
FO-VDN
DS-RDZ
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
DS-RDZ

WE-DDB
FO-VDN
FO-VDN
WE-DDB
WE-DDB
WE-DDB
WA-NHO
DS-RDZ
WA-NHO

-DGO

WE-DDB
WA-NHO
DS-RDZ
WE-DDB
WA-DTK
WA-NHO
WA-NHO
WA-NHO
WE-DDB
DS-RDZ

WE-DDB
WE-DDB
DS-RDZ
WA-NHO
DS-RDZ
FO-VDN
WE-DDB
WE-DDB
WA-NHO
DS-RDZ

WA-NHO
WA-DTK
WA-DTK
DS-RDZ
WE-DDB
WE-DDB
WE-DDB

MET
RINGNUMM MEE GET

01038737
81419843
97011669
91209113
01063109
01030290
01044528
85150569
01030558
91189843

61215930
91190533
81400999
91209544
01063104
01767512
01044539
91209147
01040062
01030559

04214171
81401000
01040031
91190540
01497864
01044531
21012325
91189847
01037640
01048606

01047573
91209135
81012631
01550021
04214165

MET 141

RINGNUMM MEE GET
91165908
01111411
01037623
07024404
01064662
01033320
81376173
91165920
97007444
01036983

04212696
01064671
01064647
81487478
04212693
01115173
81376644
01037601
91165939
91127888

85179362
07024407
02049843
91276206
91193570
71561739
01007224
07024399
01111416
01037595

81491174
85179375
01040079
71561177
01036660
01064650
84295943
91276218
81376122
01037607

01007230
91184292
01056724
01037606
04212694
01115194
01115181

AFSTAND

325.961
342.376
342.066
02
385.600
369.891
339.715
357.147
371.012
02

295.225

AFSTAND
370.850
329.696
375.105

02
338.283

ZUIV.TYD

ZUIV.TYD

104 DUIVEN OP 08/05/21 oM 07.15 UUR

MET/MIN

1830.

DUIVEN OP 08/05/21 oM 07.15 UUR

.336

MET/MIN

1722.
1711.
1682.
1665.
1587.
1559.
1558.
1557.
1528.
1508.

1466.
1464.
1439.
1430.
1418.
1410.
1407.
1403.
1399.
1395.

083
818

FJ-M18-BLAD

RAYPNT

750.

FJ-M18-BLAD

RAYPNT

1000.
994,
989.
983.
978.
972.

1

1



AFD.FRIESLAND '96 STAND MIDFOND 01 VAN 01 JEUGD

DUIFKAMPIOENEN AFDELING

4
~

OONOUVTAWN R

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1s. vd wal 0120 opende 1000.00 1 Doutzen Booy 0221 Lemmer 1000.00
2 Doutzen Booy 0221 Lemmer 1000.00 2 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 992.65
3 Fleur Bult 0414 Tuk 994.57 3 Dian de Vries 0236 Heerenveen 985.29
4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 992.65 4 Rinke 0229 Joure 955.88
5 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 989.13 5 Wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 941.18
6 Dian de Vries 0236 Heerenveen 985.29 6 Thimo van der Me 0267 Holwerd 897.06
7 Kaylin slot 0268 Noordwolde-zuid 978.26 7 Fleur Bult 0414 Tuk 875.00
8 Thimo van der Me 0267 Holwerd 970.59 8 S. vd wal 0120 opende 853.26
9 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 963.24 9 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 842.39

10 Rinke 229 Joure 955.88 10 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 830.88
11 pPascal poelstra 0225 winsum 948.53 11 Jason de Jonge 0413 swifterbant 786.76
12 pamian de vries 0414 Steenwijk 945.65 12 panny de Lange 0414 Tuk 750.00
13 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 941.18 13 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum

14 Joas van zuiden 0433 swifterbant 926.47 14 Hinke wouda 0206 Kootstertille

15 panny de Lange 0414 Tuk 918.48 15 A.Kempenaar J.L. 0210 Damwoude

16 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 913.04 16 Pascal Poelstra 0225 winsum

17 3. de Jong 0252 oOosterwolde 896.74 17 3. de Jong 0252 Oosterwolde

18 Hinke wouda 0206 Kootstertille 869.57 18 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid

19 Jason de Jonge 0413 swifterbant 786.76 19 sophie de Boer 0268 Boyl

20 A.Kempenaar J.L. 0210 Damwoude 20 pamian de Vries 0414 Steenwijk

21 sophie de Boer 0268 Boyl 21 Joas van zZuiden 0433 swifterbant

NAAM

Doutzen Booy

S. vd wal

Fleur Bult
Lusanne Stuurman
Sem de Haan JL
Dian de Vries

S. vd wal

Kaylin Slot
Lusanne Stuurman
Sem de Haan JL

Thimo van der Meulen
S. vd wal

Joan Veenstra

S. vd wal

S. vd wal

Rinke
Sem de
Pascal
Damian
wouter

Haan JL
Poelstra
de vries 31
de Jong
Kaylin Slot
Kaylin Slot
Wouter de Jong
Fleur Bult

Joas van Zuiden
Damian de Vvries J1
Joan Veenstra
Danny de Lange
Hidde Luimstra
Wouter de Jong

Sem de Haan JL

Dian de Vries

d wal

van der Meulen

van der Meulen
wal

Sem de Haan JL

JEUGD MIDFOND

PLAATS

Lemmer

Opende

Tuk

Heerenveen

De Westereen
Heerenveen
Opende
Noordwolde-zuid
Heerenveen

De Westereen

Holwerd

Oopende
St.-Jacobiparochie
Opende

Opende

Joure

De Westereen
Winsum

Steenwijk
St.-Annaparochie

Noordwolde-zuid
Noordwolde-zuid
St.-Annaparochie

Tu

Swifterbant
Steenwijk
St.-Jacobiparochie
Tuk

Surhuizum
St.-Annaparochie

De Westereen
Heerenveen
Opende
Holwerd
Oosterwolde
Tuk

Holwerd
Opende

Joure

De Westereen

RINGNR PRYZEN

01038737
91165908
01111411
81419843
01037623
97011669
07024404
01064662
91209113
01033320

01063109
81376173
01030290
91165920
97007444
01044528
01036983
85150569
04212696
01030558

01064671
01064647
91189843
81487478
61215930
04212693
91190533
01115173
81376644
81400999

01037601
91209544
91165939
01063104
91127888
85179362
01767512
07024407
01044539
02049843

RFRRRPRRRPRRPRERPRRE RRRERPRRRPRRR RRRPRRPRRRRERRE RPRRERRRRRRR

PUNT

1000.
1000.
994.
992.
989.
985.
983.
978.
977.
972.

970.
967.
963.
961.
956.
955.
951.
948.
945.
941.

940.

933.
929.

923.
919.

913.
911.

907.
904.

897.
896.

889.
885.

880.

EN
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AFD.FRIESLAND '96 STAND GENERAAL ZONDER SL (VIT-MID-JING) JEUGD

NAAM VER PLAATS -~ONAANGEWEZEN- NAAM VER PLAATS -AANGEWEZEN-
1s. vd wal 0120 opende 2000.00 1 Doutzen Booy 0221 Lemmer 1986.11
2 Doutzen Booy 0221 Lemmer 1986.11 2 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 1938.95
3 Sem de Haan JL 0219 De westereen 1982.74 3 Thimo van der Me 0267 Holwerd 1835.25
4 Lusanne Stuurman 0236 Heerenveen 1979.23 4 s. vd wal 0120 opende 1821.53
5 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 1965.84 5 Dian de Vries 0236 Heerenveen 1573.39
6 Dian de vries 0236 Heerenveen 1926.32 6 Danny de Lange 0414 Tuk 1565.26
7 Joas van zuiden 0433 swifterbant 1917.26 7 Fleur Bult 0414 Tuk 1400.93
8 Pascal Poelstra 0225 winsum 1910.03 8 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 1373.97
9 Thimo van der Me 0267 Holwerd 1908.78 9 Sem de Haan JL 0219 De Westereen 1149.06

10 pamian de Vvries 0414 Steenwijk 1901.55 10 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1113.15
11 Joan Veenstra 0213 st.-Jacobiparoch 1817.38 11 Joas van Zuiden 0433 swifterbant 990.79
12 Fleur Bult 0414 Tuk 1808.84 12 Rinke 0229 Joure 955.88
13 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 1778.17 13 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 941.18
14 panny de Lange 0414 Tuk 1759.95 14 pascal Poelstra 0225 winsum 879.22
15 Hinke wouda 0206 Kootstertille 1443.49 15 Leontien Bonestr 0433 Dronten 794.86
16 1. de Jong 0252 oOosterwolde 1430.07 16 Kaylin Slot 0268 Noordwolde-zuid 589.34
17 Rinke 0229 Joure 1244.34 17 pamian de Vries 0414 Steenwijk 588.48
18 wouter de Jong 0213 St.-Annaparochie 1227.50 18 wouter Kroon 0433 Tollebeek 575.33
19 Jason de Jonge 0413 swifterbant 1113.15 19 Nathan v.d. Vveen 0237 Kollum 567.69
20 Nathan v.d. veen 0237 Kollum 899.89 20 Hinke wouda 0206 Kootstertille 299.68
21 Leontien Bonestr 0433 Dronten 877.25 21 Sven van Hien 0416 Steenwijk 298.33
22 Wouter Kroon 0433 Tollebeek 603.31 22 Hidde Luimstra 0120 Surhuizum 283.65
23 Sven van Hien 0416 Steenwijk 298.33 23 3. de Jong 0252 Oosterwolde 283.33
24 A.Kempenaar J.L. 0210 Damwoude 266.67 24 A.Kempenaar J.L. 0210 Damwoude

25 Ssophie de Boer 0268 Boyl 25 Sophie de Boer 0268 Boyl



